东方阳光的联系人：傅小翼：13924670704；共55人 

笋岗小学秋季社会实践活动教师下班安排表

（1—3年级）

负责人：邱志浩副校长: 13802202098
	班级
	教师安排
	行政安排

	一（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）
	张  娜    李戈玲     张素花
张雪尔    刘  瑛     
黄小芳    宋丹萍     胡春林
谢晓琪    江  萍     李  晟
卢宇珠    罗彩玲     
胡慧芬    周也庄     曾巧红
陈吟华    蔡素敏     周友萍   
	曾如红

	二（1）

（2）

（3）

（4）

（5）
	刘秀玲    杨建梅    刘占霞
朱清乐    陈  静    赵文洁（家长）
周文滔    李  勇    林育群
张海娟    程文凤    陈丹丹
陈贵珍    徐  帅    叶永忠  
	翟艳群

	三（1）

（2）

（3）

（4）

（5）


	邱永艳    黄新倡     刘小山
赖颖怡    常文杰     郭馨蔚  洪珍(家长)
郭卓雅    赖显林     陈永辉     
饶  倩    陈  媚   宋仁仙（家长）刘瑞（家长）
王红婷    叶信忠     
	 利其旺
   陈仲臻


备注：

1、请各班带队老师随身带本班学生的《通讯录》，阅读《2019年春季笋岗小学师生集体外出活动应急预案》，熟悉突发事件处理程序，以便应付特殊情况。

2、班级负责教师必须与本班学生同时出发与回校，不得在中途换车、掉队、回家，对学生实行全程监督与跟踪。

3、行政、带班教师须监控和协助学生往返交接，确保每一个学生的安全。

4、年级组长回校后把《笋岗小学开展校外社会实践活动学生情况登记表》交学生中心。

5、开会或特殊原因不能参加活动的老师请提前告知学生中心，请假的老师请跟刘锋校长请假。

6、刘锋校长留校，有事请电话联系：13809861892。
